

## **NOMBRAMIENTOS**

#### Asamblea General de la FCBS 20.01.2024

## Junta de Gobierno de la FCBS, compuesta por:

- D. Jacobo Garrido de la Cruz, presidente.
- D. Ángel Piva Lebón, vicepresidente.
- Dña. Isabel D. Pío Barbuzano, secretaria.
- Dña. Lismar Chacón Morales, vocal.
- D. Francisco Miranda Patiño, vocal.
- D. Maisel Tomás González García, vocal.

#### Directores técnicos:

- D. Jacobo Garrido de la Cruz, de Tenerife.
- D. Josué Fernández Pérez, de Gran Canaria.

## Director general de competiciones:

• D. Miguel Muñoz Plasencia

#### Coordinadores de competiciones:

- D. Francisco Miranda Patiño, sofbol de Tenerife.
- D. Nogie Reinaldo Ozoria Méndez, sofbol de Gran Canaria.
- D. Jacobo Garrido de la Cruz, béisbol de Tenerife.
- D. Josué Fernández Pérez, béisbol y sofbol femenino de Gran Canaria.

### Responsable de arbitraje:

• D. Gary Josué Peña Viera

#### Responsable de anotación:

• D. Miguel Muñoz Plasencia

### Comité de disciplina:

• D. Yasser Tejera Martínez (Juez único)











# Comité de apelación:

- D. Daniel Jesús Jorge González.
- D. Ángel Daniel Piva Lebón.
- D. Reinaldo Ozoria Méndez

# Comité jurisdiccional:

- Dña. Lismar Chacón Morales.
- D. Francisco Miranda Patiño.
- D. Maisel Tomás González García.

#### Tesorero:

• D. Jacobo Garrido de la Cruz.

#### Director de comunicación:

• D. Jacobo Garrido de la Cruz.

# Delegado certificado de Ley de protección de datos:

• D. Carlos J. González Oliva (AUDIDAT SLA)

Santa Cruz de Tenerife, a 20 de enero del 2024.









